[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	19.06.2024
	№
	141

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за безупречное выполнение должностных обязанностей, активное участие в общественной жизни предприятия и в связи с Днем молодежи:
КОКАНОВУ Анну Александровну, укладчика-упаковщика 2 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
ЛОМОВА Вячеслава Игоревича, аппаратчика пастеризации 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
МОЛЧАНОВА Сергея Александровича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
[bookmark: _GoBack]ШИРЯЕВУ Надежду Васильевну, бухгалтера по реализации Открытого акционерного общества «Северное Молоко».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png